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
та співпраці можуть звертатися по тел. 099O971O37O72
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ 099�971�37�72ПРИЙОМ
РЕКЛАМИ

ÆÈÒËÎÂÀ
ÍÅÐÓÕÎÌIÑÒÜ

ОРЕНДА ЖИТЛА

052·ÏÎÄÎÁÎÂÎ052·

1"к. кв., р"н метро Дв. Спорта, Новые дома, пр.
Григоренко, 21. 050"063"52"46
1"к. кв., центр, ул Кузнечная 8. Метро пр. Гагари"
на 10 мин. 095"048"17"69
Мини"отель класса «Люкс» в центр. р"не города.
096"177"74"44
1"к. кв., ул. Бульвар Жасминов 14А (Слинько), Но"
вые Дома. 066"575"85"00
Кв. у метро Спортивная. 097"429"06"58
Кв."студия Two Sofa 2+1. 067"709"54"68
Малогаб. кв. с емонтом. 50 м от метро, Московс"
кий пр. 144/2. 068"493"27"50
Кв., метро Дв. Спорта под домом. 097"822"42"46
1"к. кв. у ЖК «Статус», вул. Клочкiвська, 295. 067"
574"23"26
Студия в новострое ЖК Воробьевые Горы в 8 мин.
от метро Ак. Павлова. 050"160"71"55
Кв."студия Double для 2+1 чел. 099"638"46"34
Кв. возле метро Ак. Павлова, ЖК Воробьёвы горы.
068"516"98"57

054·ÇÄÀÌ 1-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ054·

Аккуратную кв. Недорого. Порядочным людям.
Рядом метро + любой транспорт. Мебель, техни"
ка. Средний этаж, лифт. Балкон застеклен. Без
посредников. 050"216"21"25
1"к. кв. Олександровский пр. 3/5, Общ. пл. 32 м2.
Рынок ХТЗ 3 мин. Необходимая мебель и посуда.
096"193"68"51
1"к. кв., р"н метро Киевская. 1/2, 32/20/6 м2. Косм.
ремонт, 2 сп. места, ТВ, ХК, газ. колонка. Своя ко"
тельная. Закр. двор, место под авто. Строго без
животных. 098"291"27"01
1"к. кв. покр. планування, ст. метро Х. Гора, вул.
Волонтерська 60. 38 м2, вел. кухня, 2 балкони.
Укомплектована меблями та технiкою. 063"572"
67"39
1"к. кв., переделанную из 2"к. гостинки, космети"
ка, МПО, необходимая мебель, СМА, ХК, эл. печь,
ТВ. 067"285"20"95
1"к. кв."студiю в новобудовi ЖК Карамелi з меб"
лями та поб. технiкою. До метро 7–10 хв. 093"408"
84"63
1"к. кв., 1/9"эт. дома, на окнах решетки, ХК, ТВ,
СМА. р"н ХТЗ. 098"438"73"07

055·ÇÄÀÌ 2-ÊIÌÍ. ÊÂÀÐÒÈÐÈ055·

ÑÒÈËÜÍÀß ÊÂ. Ñ ÄÎÐÎÃÈÌ ÐÅÌÎÍÒÎÌ.
ÔÓÍÊÖ. ÏËÀÍÈÐÎÂÊÀ, ÏÐÎÑÒÎÐÍÀß
ÊÓÕÍß-ÑÒÎËÎÂÀß, 2-Å ÑÂÅÒËÛÅ ÎÒÄ.
ÊÎÌÍÀÒÛ, ÇÀÑÒÅÊËÅÍÍÛÉ ÁÀËÊÎÍ,
ÑÎÂÌ. Ñ/Ó Ñ ÄÓØ. ÊÀÁÈÍÎÉ. ÊÂÀÐÒÈ-
ÐÀ ÏÎËÍÎÑÒÜÞ ÓÊÎÌÏËÅÊÒÎÂÀÍÀ
ÌÅÁÅËÜÞ È ÒÅÕÍÈÊÎÉ. 073-174-12-53

2"к. из. кв., метро Алексеевская, ул. Клочковсеая.
МПО, комн. смежные, лоджия застеклена. 097"
905"29"31
2"к. кв. со всеми удобствами на Салтовке. До
метро Студенческая транспортом 20 мин. Необ"
ходимая мебель, СМ, ХК, ТВ, КР, шкаф. 096"613"
06"53
2"к. кв., Г. Труда 29, 1/9. Жил. сост., все необходи"
мое есть: ХК, СМА, МПО. 097"360"39"24
2"к. кв., метро Г. Працi 5 хв., 522 м/р"н. 2/9"пов.
47/12+17/7 м2, с/в роздiльний. Жит. стан.
Встановленi потрiбнi меблi, ПМА, ХК тощо. 050"
400"02"90
2"к. кв. с ремонтом. Мебель и техника. Шкаф, быт"
техника. 099"162"88"13
2"к. кв. 3/5 на ХТЗ, разд. комн., жил. сост., есть
все необходимое. 099"031"05"16
2"к. кв., пр. Науки 41А. Диван, кровать, СМ, ХК,
шкаф. 067"152"93"07
2 из. кв. на Салтовке, пр. Трактостроителей 138,
8/9, сост. жил., 2"сп. кровать и диван. КР, БР, СМ.
098"382"88"49

056·ÁÀÃÀÒÎÊIÌÍÀÒÍI, ÅËIÒÍI056·

3"к. кв., метро Студенческая 2 мин. Комн. раз"
дльные, МПО, свежая косметика, капремонт в с/
у, 3 шкафа"купе, кровать, 2 дивана, ХК, СМА, СВЧ"
печь. 067"285"20"95

3"к. кв. 69 м2 на Салтовке на длит. срок, ул. Гв. "
Широнинцев 24А. 10/16"эт. дома. Новый ремонт.
Совр. мебель. Вся быт. техника. 067"577"31"04
3"к. кв. на Алексеевке. 3/5, 68/47/7 м2, ремонт,
необходимая мебель и быттехника, комн. раз"
дельные, до метро 5 мин.093"956"07"73
3"к. кв. в центрi. Заг. пл. 120 м2. Ремонт, 2 окремi
кiмн., 2 просторi тераси. 068"511"75"51

057·ÃÎÑÒÈÍÊÈ, ÊIÌÍÀÒÈ057·

Комнату 20 м2 в коммунальной 3"к. кв. возле мет"
ро ХТЗ, 5 мин. Все необходимое: мебель, быт. тех"
ника. 066"017"70"71
Комнату на Салтовке, 535 м/р"н, пр. Тракторо"
строителей 126. 9"ф"й эт. 098"963"50"82
Комнату общ. пл. 15 2"стор м2, кухня 6, с/у 7 2"сто"
р м2. До ст. метро Ю. Вокзал 7 мин. Есть все. На"
долго. 095"981"26"91
Гостинку, ХТЗ, блок на 5 комн., общ. кухня и душе"
вая с туалетом, вместительный шкаф, диван, ТВ,
ХК, интернет. 066"107"82"01
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
кон застеклен. сделке. До метро Индустриальная
7 мин. 098"895"72"03
1"к. кв. 5/5 до метро 5 мин. 34/19/6 м2, сост. жил.,
требует ремонта, крыша в норме. 063"530"97"20

090·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ090·

1"к. кв. в р"не з"да Шевченко с ремонтом. 1/9"эт.
кирп. дома, общ. пл. 76.5, кухни"студии 33.5 м2.
Потолки 4 м, узаконена пристройка 13.5 м2. Поме"
няны окна, двери, плитка, с/у 7 м2, есть ванна и
душ. кабина, не угловая. Продается частично с
мебелью. 066"329"22"26
1"к. кв. на з"де Шевченко. 12/14"эт. кирп. дома,
не торцевая, ул. планировка. 35/18/8 м2, жил.
сост., поменяны окна, балкон застеклен, на кухне
плитка, нов. линолеум, поменян стояк, вх. дверь.
068"177"27"16
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ПРИВАТНІ ОГОЛОШЕННЯ4 ñòð.
Ïîäàâàé îãîëîøåííÿ â ãàçåòó
i ìè ïðîäóáëþºìî éîãî íà ñàéòi
w w w. P R E M I E R . U A БЕЗКОШТОВНО

091·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ091·

Êâàðòèðó ìàëîãàá., 270 000 ãðí. ñ íîâ.
ðåìîíòîì íàòÿæíûå ïîòîëêè, íîâ. ñàíòåõ-
íèêà, äîì óòåïëåííûé. Ñâîé ñ/ó ðàçä.
Ñâîÿ êóõíÿ. Ïëèòêà â ñ/ó. 096-437-63-88,
099-755-99-83

1"к. мини"кв., м/р"н Восточный. 2/3, 15/12/2 м2.
Ремонт, новые коммуникации, натяжной потолок,
МПО, счетчики, охрана. Метро 20 мин. 067"702"
49"46
1"к. кв., метро Индустриальная, пр. Г. Харькова.
Жил. сост., средний этаж. 098"291"27"01
1"к. кв. в пешей доступ. от метро Масельского.
4/5, 33/18/6 м2, жил. сост., не угловая, кирп. дом.
096"853"29"28
1"к. кв., ХТЗ, пр. Индустриальный 55А. 8/9, улуч.
планировки, 37/17/8 м2, 2 бакона заст., косм. ре"
монт, МПО, линолеум, с/у разд., плитка, бр. дв.
066"698"11"07

092·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ092·

1"к. кв. в ЖК Гидропарк, Шишковка. 3/9, 37 м2, отл.
планировка. До метро Киевская ехать 5 мин. 063"
558"50"50
1"к. кв. в строит. сост.,ул. Борткевича, дом 7. Пл.
42,7 м2. Право собственности. Жел. вх. двери,
МПО, остекление балкона, разводка и монтаж
системы отопления с установкой радиаторов…
050"984"06"62
1"к. из. кв. Пятихатки, центр, МПО, косм. ремонт,
газ. колонка, бр. дверь. 099"088"09"05
1"к. кв. в ЖК Гидропарк, ст. метро Киевская, ул.
Борткевича 7. Ремонт, теплые полы, укомплекто"
вана мебелью и техникой. 063"572"67"39

ПРОДАЖ 2-КIМН. КВАРТИР

101·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í101·

2"к. кв."сталинка, ж/б перекрытия, ул. Сковороды
(Пушкинская) 11/13. 3/5, 53/29/8 м2. Капремонт,
мебель, техника. Комн. разд. Ламинат, плитка,
потолок натяжной, КР, окна, двери, радиаторы все
новое. 096"627"54"54
2"к. кв."сталинка, с ж/б перекрытия, р"н Госпро"
ма. 1/4, 49/33/8 м2. потолки 3,07, бомбоубежище,
ремонт. Продается со всей мебелью и техникой.
2 ст. метро в пешей доступности. 096"627"54"54
2"к. кв. 100 м до метро Пушкинская. 2"стор., 51 м2

с разд. комн., есть балкон. Ремонт крыши 3 г на"
зад, чердак сухой. 098"574"17"15
2"к. кв. на Данилевского 10. 3/5"эт., комн. раз"
дельные, балкон, мебель, всё для ванной и кухни,
КР, на все счетчики, ТВ, 52 м2. 095"308"05"06

102·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»102·

2"к. кв. в ЖК бизнес"класса, пер. Банный, 1. 65/
20/10 м2, 4/14"эт. дома. Кухня, гостиная, спальня,
с/у, гардероб, лоджия. Угловая с панорамным ос"
теклением, потолки 3 м. 099"761"30"34
2"к. кв. поруч з метро, вул. Вiйськова (Военная) 33.
Жит. стан. Дах ремонтували 3 р. тому, не тече.
МПВ, газ. колонка, КР. 098"436"55"24
2"к. кв., пр. Гагарiна 38А. 45/26/7 м2, цегл. буд.,
техповерх. Капремонт, замiненi всi комунiкацiї,
проводка, труби, плитка, ламiнат, утеплений бал"
кон. Все, що на фото залишається. Метро 10 хв.
050"481"14"05

103·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ103·

2"к. кв. на Алексеевке, 5 мин. от метро Победа.
9/9, 45/30/7 м2. Косм. ремонт, мебель и техника
остаётся. Капремонт крыши, техэтаж. 099"565"
45"99
2"к. кв."сталинку по пр. Науки, метро Науки 5 мин.
3/5"эт. кирп. дома, 57 м2, потолки 2,90, комн. раз"
дельные, не торцевая. Ремонт на кухне и с/у. 050"
741"08"28
2"к. кв. в ч/с Алексеевки. Продается с мебелью и
техникой. Газ. колонка, комн. раздельные. Кован"
ные решётки. Узаконенный балкон. 066"732"33"37
2"к. кв., П. Поле, метро Бот. Сад 10 мин. 4/5, под
ремонт. 099"209"06"05
2"к. кв., пр. Перемоги, 70, чешка, 12/12"пов., без
ремонту. 2 лiфти. 067"579"34"08

104·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ104·

2"к. кв. с разд. комн. недалеко от метро Х. Гора,
ул. П. Болбочана, 7. Все необходимое, возможна
продажа с мебелью. 050"254"73"33
2"к. из. кв. 3/5, 50 м2, кухня 12 м2 с выходом на
балкон. Комн. и с/у раздельны. Отл. сост. стен.

Трубы поменяны. От метро Х. Гора 15 мин. 050"
930"59"84
2"к. из. кв. 2/5. метро Х. Гора 10 мин. транспор"
том, пер. Профсоюзный. 43/28/6 м2, МПО, комн.
смежные, балкон застеклён, КР. 097"905"29"31
2"к. кв. в ЖК Казка. 57 м2, в буд. станi. До метро
Х. Гора 10 хв. 095"497"03"77
2"к. кв., Песочин, Мобиль, ул Набережный вьезд,
8/9, ул. планировки, капремонт, встр. кухня, оста"
ется вся мебель и техника. 063"625"33"13

105·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ105·

2"к кв. на Основе, ул. Достоевского 2. Не угловая,
2/5, 2"сторонняя, комн. раздельные, 44/29/6 м2.
Косм. ремонт, МПО, совр. плитка. Замена стояков,
радиаторов, электрики. Балкон увеличен и застек"
лен. 099"465"38"20
2"к. кв. на Одесской, напротив с/маркет «Класс».
4/5, 45/28/6 м2, жил. сост., не угловая, кирп. дом,
комн. раздельные, МПО. 096"853"29"28
2"к. кв. у центрi Одесської в жит. станi, будинок iз
бiлої цегли, вiкна у двiр. 068"887"07"44
2"к. кв. Высокий 1/9, Одеская, под ремонт. 800 000
грн. 063"761"01"41
2"к. из. кв. на Одесской. 4/9"эт. дома, жил. сост.,
возможна продажа с мебелью и техникой. 050"
301"34"10

106·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, ÊÐÀÑÍÈÉ ËÓ×,
Ï.ÌÀØÈÍÎÁÓÄIÂÍÈÊIÂ106·

2"к. кв. в кирп. доме с ж/б перекрытиями. 2"сто"
ронняя, комн., службы раздельные. Менялись
трубы, 2 МПО, в комн. и прихожей натяжные по"
толки, высота 2,80. Нагрев воды газ. колонкой.
Счетчики. Закрепленный за квартирой подвал.
099"450"11"47
2"к. кв. на Г. Харкова, 191. Жит. стан. с/в
роздiльний. Дах капiтально ремонтували. Зали"
шаються меблi та технiка. А до метро 10 хв. 095"
622"93"85

107·ÑÀËÒIÂÊÀ107·

2"к. кв., 5 мин. от метро Г. Труда, 524 м/р"н). Жил.
сост., 2"стороння, не торец. 3/5, 45 м2, 2"стор. 096"
853"29"28
2"к. кв., ул. Г. Труда, 10 мин. от метро. 2/5, 45/31/
6 м2. Мебель и техника на фото остается, МПО, все
счетчики. 099"565"45"99
2"к. кв. в 521 м/р"не, ул. Гв. Широнинцев 61А. Мет"
ро в шаговой доступности. 2/9, чешка, 44/32/7 м2,
не угловая. МПО, кладовая в шахте лифта. Под
ремонт. 068"080"89"09
2"к. кв., пр. Юбилейный, ТРК Украина. 3/9, 46/32/
7 м2, ремонт. 095"114"62"69
2"к. кв., 2/9, метро Г. Труда, МПО, свободная. 050"
343"10"85
2"к. кв. на Салтiвському шосе 264Л. Залишається
всi меблi та технiка, перепланування узаконено.
096"356"88"99
2"к. кв. в 605 м/р"ні. Жит. стан, не потребує ремон"
ту. Продається без меблiв. 095"622"93"85

108·ÏIÂÍI×ÍÀ ÑÀËÒIÂÊÀ108·

2"к. кв. 4/9, 45/28/7 м2. Жил. сост., не угловая,
комн. раздельные, начат ремонт, дом целый. 096"
853"29"28
2"к. кв. по вул. Др. Народiв 238, полiпш. плануван"
ня на 2"му пов. в к/б будинку з роздiльними
кiмнатами i великою кухнею. Житло 2"стороннє з
лоджею. Капремонт: кафель, сантехнiка, труби,
електрика, МПВ, вх. дубовi дверi. Лишаєм технiку
i меблi. До метро Г. Працi 2 км. 050"985"43"33
2"к. кв., чешська, вул. Гв. Широнiнцiв. 12 хв. їхати
горомадським транспортом до метро Г. Працi.
Капремонт, заг. пл. 45 м2, балкон, устатковане кла"
дове прим., погрiб. 095"583"13"29

109·ÍÎÂI ÁÓÄÈÍÊÈ109·

2"к. из. кв., ул. Танкопия, 8/9"эт. кирп. дома, 42/
30/6 м2. Жил. сост. Ближайшая ст. метро Дв. Спор"
та. 050"301"34"10
2"к. кв., вул. Танкопiя 19. 3/5"пов. керамзiт. Стан
жит., буковий паркет, на кухнi i в с/в плитка. 050"
985"43"33
2"к. кв., метро Дв. Спорта, пр. Григоренко, 18А. 4/
5, панель, не торец, комн. и службы смежные, сост.
жил., нужен ремонт. 097"431"10"20
2"к. кв., Садовый прд. 3. Под ремонт. Комн. про"
ходные. До метро 15 мин. Не угловая. С/у раздель"
ный. 095"459"70"74
2"к. кв. по пр. Л. Ландау 54/15,5+17/9 м2, 1/9
кирп., комн. раздельные, МПО, батареи, лами"
нат, натяжные потолки. Остается встр. кухня, БР,
КР. 050"716"03"85
2"к. кв. 2/5, 45/28/6 м2, жил. сост., не угловая. 096"
853"29"28

111·ÕÒÇ, Ì/Ð ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ111·

2"к. кв. ХТЗ, 3/5, 45/31/6 м2 с капремонтом, мебе"
лью и техникой. 096"706"26"39
2"к. кв., ул. 12 Апреля, угол пр. Александровс"
кий, под ремонт. Погреб, сарай во дворе. 067"
285"20"95
2"к. кв. на ХТЗ. 3/5, 44/28/6 м2, жил. сост., не угло"
вая, кирп. дом. 096"853"29"28
2"к. кв., метро ХТЗ. Капремонт: мiняли сантехнiку,
труби, вiкна, дверi, натяжнi стелi. Лiчильники на
воду та газ. Залишається кухня, меблi. 44/28/6 м2,
пов. 4/5, цегл. буд. 095"223"27"73
2"к. кв. в сталiнцi, 7 хв. вiд метро Тракторний За"
вод, вул. Бiблiка. Роздiльнi кiмн. та с/в, МПО
скрiзь, кухня та с/в у плитцi, кiмн. з еркером. 098"
734"14"11

112·Ì. «ÊÈ¯ÂÑÜÊÀ», ØÈØÊÎÂÊÀ,
Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Ï’ßÒÈÕÀÒÊÈ112·

2"к. кв. в жил. сост. 093"565"68"70
2"к. кв. по вул. Продольнiй, с. Жуковського. 1/9
пов., чешка, окремi кiмнати, жит. стан. Прибранi
будiвельнi шухляди, новi труби, електрика,
збiльшений с/в. 067"579"34"08

115·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ ÒÀ
ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ ÐÀÉÎÍÈ115·

2"к. кв., пгт. Бабаи ул. Короткая, 2/2 кирп. дом,
44 м2, жил. сост. с разд. комн. и просторной при"
хожей. Балкон застеклен. Счетчики на все. В сто"
имость входит сарай и погреб. 098"730"83"93

118·ÐÀÉÎÍÈ ÕÀÐÊIÂÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒI118·

2"к. кв. в центрi Краснограда. 5/5"пов., криша не
тече. 46/31/6 м2. Кімн. роздiльнi МПВ, балкон с
МПВ. Частково з ремонтом. 096"906"78"34
2"к. кв. в газифицированном, кирп. доме на 3"м
этаже с авт. отоплением. Косм. сост. МПО, застек"
ленный балкон. Остаётся вся мебель, техника. В
подарок во дворе кирп. гараж с подвалом. Метро
Гагарина 20 мин. маршруткой. 097"678"31"70
2"к. кв. в центрi Лозової, вул. Я. Мудрого. 45 м2,
2/2"пов. цегл. будинку. Авт. опалення, газ. колон"
ка, МПВ. Двiр з альтанкою i своїм сараєм. 050"985"
43"33

ПРОДАЖ 3-КIМН. КВАРТИР

121·ÖÅÍÒÐ, ÍÀÃÎÐÍÈÉ Ð-Í121·

3-Ê. ÏÐÎÑÒÎÐÓ ÊÂ., ÌÅÒÐÎ ÍÀÓÊÎÂÀ
ÂÓË. ÊÓËÜÒÓÐÈ 22Á. ÇÀÃ. ÏË. 119 Ì2. 2
Ñ/Â, 3 ÁÀËÊÎÍÀ, ËI×ÈËÜÍÈÊÈ ÒÅÏËÀ.
210 000. 050-100-81-00

3"к. кв."сталинка, пр. Науки 13, перекрытия ж/б,
ст. метро Научная 5 мин. 2"сторонняя, балкон
10 м2, потолки 3 м, газ. колонка, 2 КР. Капремонт с
заменой всех коммуникаций, жил. сост. 067"626"
25"32
3"к. кв., вул. Мистецтв, 7/9. 6/6"пов. будинку,
79,5/56,7/11 м2, засклений балкон, с/в сумiще"
ний 4,2 м2, хол 7,6 м2. До ст. метро. 550 м. 099"
234"93"09
3"к. кв. поблизу Парку Горького. 3"й пов., з/б пе"
рекриття. Ремонт: тепла пiдлога, МПВ, бр. дверi,
роб. технiка, меблi. 099"104"68"44

122·Ì. «ÏÐ.ÃÀÃÀÐIÍÀ», «ÑÏÎÐÒÈÂÍÀ»,
«ÏË.ÇÀÕ.ÓÊÐÀ¯ÍÈ», «Ö.ÐÈÍÎÊ»,

«Ï.ÂÎÊÇÀË»122·

3"к. кв., ул. Малиновского 14/10. Кирп., ж/б пере"
крытие, 5/5, капремонт крыши, закрытый двор.
Общ. пл. 55,5 м2. Жил. сост., капремонт с заменой
всех коммуникаций. 067"626"25"32
3"к. кв. пiсля капремонту, в кроковiй доступ. вiд
метро Гагарiна, з ремонтом. 74/41/9 м2, кiмн.
роздiльнi. Залишаються необхiднi меблi, i технiка.
098"786"28"49
3"к. кв."студiю, пр. Гагарiна, 80 зуп. «Державiнсь"
ка». Вис. 1"й пов. Капремонт, меблi, технiка.
Збiльшений с/в. Сигналiзацiя. На вiкнах решiтки.
050"985"43"33
3"к. кв. поряд з метро Гагарiна та Спортивна. Ре"
монт. Встановлено новi вiкна, дверi, ламiнат. За"
лишаються меблi та технiка. 068"887"07"44

123·ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, Ï.ÏÎËÅ123·

3-Ê. ÊÂ. ÎËÅÊÑIIÂÖI, ÏÐ. ÏÅÐÅÌÎÃÈ,
59. 2-É ÏÎÂ. ÁÅÇ ÐÅÌÎÍÒÓ, ÁÓÄIÂÅËÜ-
ÍI ÑÒIÍÈ. ª ÌÎÆËÈÂIÑÒÜ ÇÁIËÜØÅÍÍß
Ñ/Â. 3 ÁÀËÊÎÍÈ. ÇÀÃ. ÏË. 89,6 Ì2. ÏÎ-
ÐßÄ ÂÑß IÍÔÐÀÑÒÐÓÊÒÓÐÀ. 1 ÕÂ. ÄÎ
ÌÅÒÐÎ. 78 000. 050-100-81-00

3"к. кв., П. Поле, метро 23 Серпня 5 хв., вул.
Космонавтiв 4. 2/5, 60/39/7 м2, капремонт, МПО,
труби помiнянi, вмонт. кухня, КР, шафа"купе, кла"
довка. 067"576"56"52
3"к. кв., вул. Ахсарова. 5/9"пов., полька з балко"
ном. Жит. стан, кооп. будинок. Поряд 2 ст. метро,
школа, садочок, АТБ. 067"579"34"08
3"к. кв. в обкомовском доме, ул. Новгородская. 2/
9"эт., 72 м2, комн. раздельные, просторная кухня,
потолки 2,60, сост. жил. Метро Бот. Сад или Науч"
ная 10 мин. 098"787"75"61
3"к. кв. 3/5"эт., П. Поле, ул. Есенина, 14, метро Бот.
Сад, 23 Августа. Кирп. дом, 59 м2, проходная комн.
Идеально под ремонт. 097"267"91"16

124·Õ.ÃÎÐÀ, ÁÀÂÀÐIß, ÇÀËÞÒÈÍÎ124·
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
1,3 км от п. Жуковского. 380 В, 250 кВ. Газ прохо"
дит по соседней улице. Чистый воздух, живопис"
ный экстерьер. Рядом озеро. 093"462"27"75
Уч. 2 га,р"н ХТЗ, пр. Индустриальный. Приватизи"
рованный, целевое назначение: с/х, не пай.
Подъезд асфальт. 050"557"90"11
Участок 9 соток прямоугольной формы, р"н Жи"
харь с ветхим домом. 050"325"11"79

166·ДIЛЯНКИ У ПЕРЕДМIСТI166·

Уч. под застройку, Бабаи, 12 соток, коттеджный
поселок. Рядом газ и электричество, жилые дома.
073"212"04"43
Уч. 15 соток под застройку, Безлюдовка, прива"
тизирован, по жилой улице, рядом газ и электри"
чество, жилые дома. 073"212"04"87
Уч. под застройку в Безлюдовке с выходом в лес,
12 соток, на участке старенький дом, электриче"
ство, газ, скважина, заезд во двор, рядом озеро.
073"212"13"49
Уч. 15 соток, Безлюдовка, возле окружной. Элек"
тричество и газ по улице. 098"853"21"45
Уч. 5 км от пгт. Докучаевское. Огорожен, емкость
для воды, саженцы. Примыкает к дубовой роще.
066"717"69"03
Уч. под застройку 15 соток в Хорошево, привати"
зирован, по жилой улице, комуникации рядом,
дома близко, рядом магазин. 073"212"04"85

167·ДIЛЯНКИ
У ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI167·

Зем. дiлянку пiд забудову жит. будинку в Якiвлiвцi,
вiд Харкова 30 хв., вiд Мерефи 10 хв. Дiлянка пра"
вильної форми. Лiсова зона. Дiлянка знаходиться
у населеному пунктi з магазинами, аптеками, цер"
квою, водоймою та iн. 095"622"93"85

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
У ХАРКОВI

171·ÆÓÐÀÂËIÂÊÀ, ÒÞÐIÍÊÀ,
ØÈØÊÎÂÊÀ, ØÅÂ×ÅÍÊÈ,

Ñ.ÆÓÊÎÂÑÜÊÎÃÎ, Â.ÄÀÍÈËIÂÊÀ171·

2"эт. жил. дом, Даниловка. 216/99/18 м2, в гарно"
му станi. З/б перекриття, МПВ, на 2"му пов.

художнiй паркет, дерев’янi сходи. 2 с/в, мансард"
не вiкно. Вел. зем. дiлянка з садом та городом.
Скважина с мiнводою, хозбудiвлi, 2 гаражi, гостьо"
вий будиночок, альтанка, льох. Залишаються
меблi, технiка, сад. iнвентар, обладнання,
необхiдне для проживання. 097"006"16"76
Дом 2011 г/п с мебелью и техникой метро Киевс"
кая 10 мин. 3 отд. входа со своим отоплением, кух"
ней и с/у. Все коммуникации центральные. Везде
сделан капремонт и нов. мебель. Двор выложен
брусчаткой, есть беседка и заезд для машины.
050"914"27"26

172·ÍÎÂÎÑÅËIÂÊÀ, ÍÎÂÎÆÀÍÎÂÎ,
ÌÎÑÊÀËIÂÊÀ, ÇÀ¯ÊIÂÊÀ172·

Частину будинку по вул. Аравiйська. Окремий двiр,
заїзд. 3"кімн., кухня, погреб. Є мiсце для душа.
Вода та каналiзацiя проведенi у хату, центральнi.
Газ. котел. Жит. стан, але потребує ремонту. У
дворi лiтня кухня, мiсце пiд гараж. 15 хв. до метро
Гагарiна. 063"558"50"50
Часть дома со своим двором в р"не завода Шевчен"
ко по пер. Краматорскому. 3 комн., 2 раздельные, 1
проходная, кухня, погреб, есть место под с/у. Начат
капремонт. В дом проведен газ, заведена центр. вода
и канализация. Во дворе есть сарай, летний душ, ту"
алет. Заезда во двор нет. 095"469"94"35

173·Ï.ÏÎËÅ, ÎËÅÊÑI¯ÂÊÀ, ÔËÎÐIÍÊÀ173·

Будинок на П. Полi по вул. Дербенськiй. 3 кiмнати,
кухня, коридор i прохiдна кiмната, яку можна ви"
корастити пiд с/в. На терiторii садиби є гараж,
заїзд, лiтня кухня, пiдсобне прим., дворовий душ i
туалет. Пiдведенi свiтло, газ, скважина, центр.
каналiзацiя по вулицi. Пiша доступнiсть до метро
23 Серпня. 050"985"43"33
Домоволодiння на Олексiївцi, 7 хв. до метро. При"
ватизована дiлянка 3,5 сот., прямокутна, рiвна, є
кадастровий номер. Будинок дерево + цегла, 46/
29/7 м2, 3 кiмнати, в будинок заведенi усi центр.
комунiкацiї. Є заїзд та мiсце у дворi для авто. 067"
579"34"08

175·Õ.ÃÎÐÀ, ÇÀËÞÒÈÍÎ, ÁÀÂÀÐIß,
Ë.ÃÎÐÀ, ÃÐÈÃÎÐIÂÊÀ, ËIÄÍÅ175·

Часть дома в Новобаварском р"не с удобствами.
38 м2, 2"е комн., кухня, мебель, 5 соток огорода.
Двор на 2 хозяина, без места под гараж. 099"930"
40"54, 068"668"25"05
Дом на Залютино,15 мин. от метро Х. Гора. На уча"
стке дом и летняя кухня. Кирп. 3 комн., кухня, кла"
довка, 2 коридора, веранда. Сост. жил., газ. отопле"
ние. Летняя кухня: жил. комната, ванная с с/у, кух"
ня с газ. печкой, БР и АГВ. Въезд для машины, са"
рай. Вода из скважины. Уч. 5 соток. 095"362"39"84

176·ÎÄÅÑÜÊÀ, ÎÑÍÎÂÀ, ÀÅÐÎÏÎÐÒ,
ÆÈÕÀÐ176·

Дом в жил. сост. со всеми удобствами, Жихарь,
ул. Томская. 4 разд. комн. усадьба, большой ого"
род до транспорта 15 мин. Лес озеро в 5 мин. от
дома чистый воздух рыбалка на любой вкус. 098"
730"83"93
Часть дома Жихорь, за мостом, кирп., 52.1/40.9/
6.7 м2, газ, электричество, вода, под обои, 2.5 сот.
земли, заезд для машины, тр"т близко. 073"212"
04"35

177·ÑÒÀÐÀ ÑÀËÒIÂÊÀ, Ï.ÊIÐÎÂÀ,
ÑÀÁÓÐÎÂÀ ÄÀ×À, ÍÅÌÈØËß177·

Частный дом на Немышле, рядом пр. Г. Харькова
— пешеходный переход к Звезде на ул. Харьковс"
ких Дивизий, метро Армейская и Дв. Спорта.
90 м2, добротный, высокий, кирпич, год построй"
ки середина 60"х, под домом глубокий подвал, во
дворе кирпичный гараж 2004 г. Участок 4 сотки,
перед домом пустырь. 093"522"00"00

179·Í.ÄÎÌÀ, ÍÎÂÎ-ÇÀÕIÄÍÈÉ, ÕÒÇ,
Ï.ÔÐÓÍÇÅ, ÑÕIÄÍÈÉ, ÐÎÃÀÍÜ179·

Половину дома с ремонтом, 6 Зеленодільский пр"
д, 77/38/20 м2. Дiм пiд охороною, в жит. станi, газ.
котел, БР, 2 КР. Метро Индустриальная 5 хв. 46К.
063"849"97"56
Дом Заики 10 мин. метро Индустриальная, 25 сот.
приватизированной земли, 90 м2, 5 комнат + сто"
ловая, газ/вода, удобства в доме, нов. сантехни"
ка, счётчик воды, 2"е раб. печки, гараж, летняя
кухня, 3 сарая, пох. погреб, асфальт. подъезд к
дому. 095"307"68"53

ПРОДАЖ БУДИНКIВ
В ПЕРЕДМIСТI

181·ÕÀÐÊIÂÑÜÊÈÉ Ð-Í181·

Поряд з сосновим лiсом, в Пересiчному продам
2"пов. будинок з ремонтом. На 1"му пов. вiтальня

i 2 кiмн., на 2"му 3 спальнi, с/в i вихiд на лоджiю.
Всi комунiкацiї. 050"985"43"33
Домик в Безлюдовке, 35 м2, 2"комн., кухня, кори"
дор, необходим ремонт. Хозпостройки, скважина,
15 соток, заезд с 2"х сторон, близко озеро и оста"
новка. 073"212"04"39
2"пов. будинок в передмiстi м. Валки 382 м2, р/б
1977, цегла, перекриття з/б, потребує ремонту,
зем. дiлянка 1 га сосновий лiс довгострокова
оренда. 099"759"95"71

182·ÄÅÐÃÀ×IÂÑÜÊÈÉ Ð-Í182·

Дом 230 м2 в Песочине, р"н санаторий Роща. Дом
с ремонтом 2013 г/п, гаражом 28 м2 и крытым пар"
коместом, крытой террасой для поседелок с дру"
зьями и семьей, укрытой тенью легких штор, очень
ухоженным садом, газонной травой и дорожками
из натуральной брусчатки, с отд. домиком для
барбекю. 050"683"64"79
Домоволодiння iз присадибною дiлянкою 0,172 га
пiд забудову та обсл. жит. будинку, госпбудiвель i
споруд. Розташований в лiсовому масивi, у тихо"
му, мальовничому мiсцi, в безпосереднiй
близькостi вiд Харкова, 2 км вiд Олексiївки. С. Зай"
ченки, поряд с. Караван. На дiлянцi розташованi 2
будинки, гараж та iшнi господарськi будiвлi, садок,
зона для вiдпочинку. 067"579"34"08

186·ÇÌI¯ÂÑÜÊÈÉ Ð-Í186·

Дiлянка землi 3,6 сотки з маленьким будиночком
у с. Коропове, Коробовы Хутора, Змiївськiй
мiськiй громади Чугуївського р"ну. До рiчки
Сiверський Донець 50 м, пер. Монастирський.
Площа будинку 25 м2. Пiдведено електрику, вста"
новлено лiчильник. Поруч сосновий лiсовий ма"
сив та каскад озер. Краса природи, чисте повiтря
та сусiди — запорука повноцiнного вiдпочинку.
098"291"27"01
Коттедж у с. Артюхiвка, Змiївський напрямок,
лiсова мiсцевiсть, Заг. пл. 160 м2, терасса, камiн,
ремонт. В домi газ, 2 скважини, каналiзацiя (сеп"
тик), 25 кВт. iнтернет. Гараж на автоматичних во"
ротах. 068"511"75"51

187·ÍÎÂÎÂÎÄÎËÀÇÜÊÈÉ Ð-Í187·

Будинок у центрi с. Лiпокватовка, це 50 км вiд Хар"
кова. 4 кiмнати, кухнi, с/в. Є усi зручностi, а також
2 котла (газ. та твердопаливний) А головне бiля
будинку велика зем. дiлянка, та красивий краєвид.
063"572"67"39

190·БУДИНКИ
В ХАРКIВСЬКIЙ ОБЛАСТI190·

2"пов. будинок в передмiстi м. Валки Харкiв"
ської обл. 382 м2, р/б 1977, цегла, перекриття
з/б, потребує ремонту, земельна дiлянка 1 га
сосновий лiс довгострокова оренда. 099"759"
95"71
Газифiкований будинок заг. пл. 48 м2. В будинку є
вода. Iнд. газ., пiчне опалення. Запас вугiлля i дров
на декiлька рокiв. Зем. дiлянка 6 соток. На подвiр’ї
є свердловина, лiтня кухня з погребом, госп"
будiвлi. 099"187"55"13

192·НЕРУХОМIСТЬ В УКРАЇНI192·

2"эт. дом"котедж в Кременчуге, р"н Раковки. Дом
2019 г/п, ракушняк. Общ. пл. 260 м2, 5 жил. ком"
нат, кухня"столовая, 2 с/у. Гараж в доме. Эконо"
мичное авт. отопление. Участок 8 соток привати"
зированный. Есть сад и огород, авт. система по"
лива. Ремонт. В 5 мин. пешей доступности р.
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